プレスリリース

2014年7月16日

株式会社コロプラ

（コード番号 3668 東証第一部）

コロプラ、新作『合体RPG 魔女のニーナとツチクレの戦士』配信日決定のお知らせ

～2014年7月22日（火）にAndroid™版を配信決定！事前登録キャンペーンを実施中～

株式会社コロプラ（代表取締役社長：馬場功淳、本社：東京都渋谷区、以下「コロプラ」）は、スマートフ

ォン向けオンラインアプリ『合体RPG 魔女のニーナとツチクレの戦士』（略して「魔女クレ」）の配信日を

2014年7月22日（火）に決定したことをお知らせいたします。

『合体RPG 魔女のニーナとツチクレの戦士』は元気いっぱいの魔女っ娘・ニーナとともに、個性豊かなゴ

ーレムを引き連れ不思議な大冒険に出かける「合体」をテーマとしたコミカルでマジカルなRPGです。魔法生

物・ゴーレムを育てる「菜園シミュレーション」、ゴーレムたちと拠点制圧タイプの戦略バトルを繰り広げる

「アクションゲーム」、豪華声優陣を起用したフルボイス進行の「ストーリー」の3パートを合体し、同時に

楽しむことができる新しいタイプのゲームとなっています。配信日まで今しばらくお待ちくださいますよう、

お願い申し上げます。なお、現在実施中の事前登録キャンペーンはAndroid™版の配信開始まで継続します。

＜『合体RPG 魔女のニーナとツチクレの戦士』の概要 ＞

◆アプリ名 ： 合体 RPG 魔女のニーナとツチクレの戦士

◆サービス開始日 ： 2014 年 7 月 22 日（火）予定

◆ジャンル ： 合体アニメ PRG

◆価格  ： アイテム課金制

◆対応OSバージョン： Android™バージョン 4.0 以降

          iPhone、iPod touch および iPad互換iOS 5.0以降、

iPhone5用に最適化（予定）

◆紹介サイト URL： http://colopl.co.jp/majyokure/

※当社ではコントロールできない事象が発生した場合には、配信日が上記日程より変更となる可能性もございますのでご

了承ください。

＜実施中の『合体RPG 魔女のニーナとツチクレの戦士』事前登録キャンペーンについて ＞

■特典1： 限定キャラクターを獲得できる

① 紹介サイト内にある「特典コード発行」ボタンをクリックで登録完了。

② 遷移する画面内に「特典コード」が表示されます。

③ 「特典コード」をゲーム内で入力することで、限定キャラクターを受け取ることができます。

■特典2： ゲーム内アイテムを獲得できる

① 『合体RPG 魔女のニーナとツチクレの戦士』の事前登録用Twitterアカウントをフォローしてください。

事前登録用Twitterアカウント：https://twitter.com/majyokure

② Android™版アプリリリース後、「アイテム獲得コード」を事前登録用Twitterアカウントでツイートして

お知らせします

③ 「アイテム獲得コード」をゲーム内で入力することで、ゲーム内アイテムを受け取ることができます。

※事前登録キャンペーンの詳細は、紹介サイトにてご確認ください。

【株式会社コロプラ 会社概要】

社名：  株式会社コロプラ http:// colopl.co.jp

所在地：  東京都渋谷区恵比寿 4-20-3 恵比寿ガーデンプレイスタワー32F

設立：  2008 年 10 月 1日

資本金：  15 億 9,551 万円

代表者：  代表取締役社長 馬場功淳

事業内容： 位置情報ゲームプラットフォーム及びスマートフォン特化型アプリの開発・運営

リアル連携サービスの提供

【本リリースに関するお問い合わせ】

株式会社コロプラ 経営企画部 斉藤・奥島・真木 http://colopl.co.jp/contact/pr/

※コロプラおよびコロプラロゴは、株式会社コロプラの登録商標です。 ※iPhone、iPod touch、iPad は、米国および

他国のApple Inc.の登録商標です。 ※Google 、Android は、Google Inc. の商標です。 ※その他すべての商標は、

各々の所有者の商標または登録商標です。